Language Solution shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:Zﬁii‘;:e P::zr;:‘::zso

| {TE ARDHURAT 4,949,691 4,789,664
b Shitje sherbimesh 4,949,691.3 4,789,663.7
b
B

[l |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,865,300 1,372,961

1 |Shpenzime per materiale 432,708 0
¥ Inventar ne celje
w  Shpenzimet per mallrat e prodhuara 432,708
¥ Inventari ne fund te vilit

2 |Shpenzime personeli 994,284 564,828
»  Pagat 852,000 484,000
»  Siguracion 142,284 80,828

3 |Amortizimi | Aktiveve Afalgjata 7,756

4 |Tetjera 407,772 780,023
» [axtelefon internet 26,840 37,403
¥ Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
» Energji uji 22,346 140,500
»  Qera ambjenti
» Gaz, Karburant 140,500
» Taksal Doganore e Bashkiake 3,620
¥ Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 83,530
» Dieta 225,060 468,000
¥ Konsulenca financiare 50,000

5 |Shpenzime financiare 22,780 18,110
B Interesa te paguara dhe komisione bankare 22,780 18,110
»  Hymbje nga Kelrlt)imi
¥ Gjoba

A {Fitimi para tatimeve 3,084,391 3,416,702
3

6 |Tatimi mbi fitimin 231,329

B |Fitimi pas tatimit 2,853,062




